27/02/2015

BS N° 5987
Pg. 303

EDITAL Nº 15, DE 26 FEVEREIRO DE 2015.
HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DA SELEÇÃO

DE MONITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
CATEGORIA: BOLSISTA

O DIRETOR DO CÂMPUS DO PANTANAL da Fundação Universidade Federal de
Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições e considerando a Resolução Coeg nº 330/2011,
e os Editais Preg nº 13/2015 e CPAN nº 03/2015, resolve:

1.  Tornar  público  o  resultado  do  processo  seletivo  de  Monitoria  de  Ensino  de
Graduação - Categoria Bolsista referente ao primeiro semestre letivo de 2015, realizado pelas
Comissões  de  Processo  Seletivo,  instituídas  no  CPAN,  observadas  as  normas  contidas
Resolução Coeg nº 330/2011, conforme segue:

a. Linguagem de Programação Comercial
Candidato: Situação: Classificação:
Raphael Alex de Sousa Aprovado 1º

b. Biologia Celular I –T01
Candidato: Situação: Classificação:
Mayara Santana Zanella Aprovada 1º

c. Química I
Candidato: Situação: Classificação:
Thaynara D`avalo Centurião Aprovada 1°

d. Estrutura de Dados e Programação
Candidato: Situação: Classificação:
Ivan Claudino Farias de Oliveira Aprovado 1º

e. Biologia Celular I –T02
Candidato: Situação: Classificação:
Rodrigo Mattos Silva Galeano Aprovado 1º

2. Encaminhar o resultado para apreciação do Conselho de Câmpus do Câmpus do
Pantanal.

EDGAR APARECIDO DA COSTA